
Zarządzenie Nr 12/08 
BURMISTRZA OZIMKA 
z dnia  29 lutego 2008r. 

 
w sprawie: odwołania  członka Komisji Przetargowej i powołania 
  Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DZ.U. nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

w oparciu o §8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. nr 207, poz. 2108) celem wykonania postanowień Uchwał Rady 

Miejskiej w Ozimku w przedmiocie zbywania nieruchomości, oddawania w wieczyste 

użytkowanie, dzierżawę lub najem,  
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Odwołuję ze składu Komisji Przetargowej Pana ANDRZEJA STAŚ. 

 

 

§ 2 
 

Powołuję na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

Pana ZBIGNIEWA KOWALCZYKA. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 

2. SO.0152/08-aa. 
 


